令和 3年 6月 17日

 お得意様各位

吉川化工株式会社

大阪市中央区久太郎町 1-6-27

TEL06-6266-2251

FAX06-6266-2254

UE-359  UE-350 Resist製造中止のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

今般 樹脂メーカーから原材料の入手が出来なくなり、残念ながら UE-359,

UE-350の製造を中止せざるを得なくなりました。

大変申し訳ありませんが現在庫分の引渡し終了次第販売を停止させて頂きま

す。お客様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくご理解頂き

たくお願い申し上げます。

長期間にわたりUE-359, UE-350,をご使用頂き誠にありがとうございました。

敬具